
SMLOUVA O DÍLO, 18082022_PLOTOVÁ POLE

Smlouva o dílo číslo 18082022_Plotová pole
kterou dnešního dne uzavřeli ve smyslu ust. § 2586 a násl.

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění účastníci:

TYMO s.r.o.,
IČ 28157907, se sídlem České Budějovice, Riegrova 2668/6c, PSČ 370 01, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložce 20920,

zastoupená Josefem MatouŠkem

jako z h o t o v i t e l na straně jedné

Objednatel:

Adresa sídla

Adresa montáže:

Telefon:

IČO, DIČ

Město Soběslav

náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

areál Spartak Soběslav

e-mail:

00252921, CZ00252921
jako o b j e d n a t e l na straně druhé.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele za dále uvedených podmínek
dílo, které spočívá v dodání a montáži plotových dílců.

Podrobná technická specifikace jednotlivých součástí díla a pozic jednotlivých komponentů je uvedena
v příloze.( cenová nabídka MA42017, název: plot ) Objednatel prohlašuje, že se s obsahem technické specifikace
seznámil a tato odpovídá jeho požadavkům.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.
II.

Cena a platební podmínky

Cena bez DPH

DPH 0%
Cena celkem s DPH
záloha
Doplatek

346 703 Kč

O Kč
346 703 Kč

O Kč
346 703 Kč

DOPLATEK je objednatel povinen uhradit na základě daňového dokladu po předání díla, nebo převodem na
účet číslo: a to ve lhůtě splatnosti daňového dokladu

n Sazba DPH se řídí Zákonem č.235/2004Sb, o dani z přidané hodnoty

'l YMO S.R O.. WWW.TYMO.CZ. INFO@,1"YMO.CZ, I: ŕ420602442835



Ĺ

ŠM LOUVA O DÍLO, 18082022_PLOTOVÁ POLE

III.
Odevzdání a předání předmětu díla

Zhotovitel se zavazuje dílo provést a objednateli předat do 8 týdnů. Dodací lhůta je závislá na stavební
připravenosti, klimatických podmínkách. Termin dodání může být ovlivněn momentální situací s nedostatkem
výrobních komponentů na světových trzích

Zhotovitel je oprávněn předat dokončené dílo i před sjednaným termínem.
Objednatel se zavazuje umožnit po podpisu této smlouvy zhotoviteli kdykoli vstup na staveništč za

účelem plněni závazku zhotovitele. Staveniště musí být ve stavu ©ůsobilém k provádění díla.

V případě vzniku objektivní překážky pro provádění díla se doba dokončení díla prodlužuje o dobu
trvání překážky. Za objektivní překážku se považuje zejména opožděné předání staveniště, nepřipravené
staveniště pro montáž, neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele a nevhodné klimatické podmínky pro
provádění díla.

V případě, že objektivní překážka vznikla ze strany objednatele, budou případné vícepráce účtovány
350,-Kč/h. Minimální vyúčtovaná časová jednotka je 0,5h. K ceně za vícepráce je připočítána DPH, podle
Zákona č. 235/2004Sb.Pro případ, že objednatel neuhradí zálohu řádně a včas, není zhotovitel povinen dodržet
termín zhotovení díla. Pro případ dodatečného uhrazeni zálohy bude nový termín zhotoveni díla určen
zhotovitelem s ohledem na jeho provozní možnosti. V případě, že záloha nebude uhrazena ani v náhradním
termínu, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit a žádat po objednateli náhradu vzniklé škody.

Objednatel je povinen provedené dílo převzít. Místem předání díla je místo jeho provádění. O
provedení a předání díla jsou účastníci povinni vyhotovit písemný předávací protokol. Objednatel nemá právo
odmítnout převzetí díla nebo jeho části pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebráni užíváni díla fůnkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji. Dílo nebo jeho
část se v tomto případě považuje za předané, i když objednatel jeho převzetí odmítne.

IV.
Sankční ujednání

Nesplnění termínu provedení a předání díla je považováno za porušení této smlouvy a zhotovitel je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla uvedené v ČI. II. této smlouvy za každý
den prodlení.

Prodlení objednatele s úhradou jakékoli části ceny díla podle této smlouvy je považováno za porušení
této smlouvy a objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
den prodlení.

V.
Vady díla

Zhotovitel prohlašuje, že dodané výrobky splňuji požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb. o
technických požadavcích na výrobky a Směrnicí Rady Evropských společenství 89/106/EHS, v platném znění.

Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které se vyskytnou v době 2 roky od převzetí díla objednatelem.
Toto ujednáni se nevztahuje na vady zaviněné nesprávným užíváním díla nebo na opotřebení věci způsobené
obvyklým užíváním.
zjištěné vady díla je objednatel povinen omámit bez zbytečného odkladu zhotoviteli a tento je povinen je
v přiměřené lhůtě dle jejich povahy na své náklady odstranit.

VI.
ZávěreČná ustanovení

Účastnici a jejich zástupci výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavříl ke dni uzavření
smlouvy se nenachází v platební neschopnosti ani úpadku a jsou schopni řádně plnit závazky z této smlouvy,
přičemž jim není známa žádná skutečnost, která by tento stav měla v budoucnu změnit.

Podle dohody účastníků budou veškeré případné spory plynoucí z této smlouvy přednostně řešeny
smírnou cestou, Pro případ, že se účastníci na vyřešení sporu nedohodnou, mají právo obrátit se na příslušný

1\ M() X R () WWW.TYMO.CZ. INFOúi'TYMO.CZ. l



SMLOUVA O DÍLO, 18082022 PLOTOVÁ POLE
_

soud. Podle dohody účastníků je v případě sporu k projednání věci místně příslušný soud, v jehož obvodu má
sídlo Zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

Zniěny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Smlouva je
sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Zhotovitel si se souhlasem
objednatele vyhrazuje vlastnické právo k předmětu smlouvy do úplného zaplacení ceny díla. Objednatel bere
tuto skutečnost na vědomi, přičemž si je vědom, že není do zaplacení ceny díla oprávněn s předmčtem smlouvy
jako vlastník jakkoli nakládat.

V Soběslavi dne 18. 8. 2022 .,?5. DR

Objednatel' Zhotovitel:

TYMO S.R.O.. WWW.TYMO.CZ. INFO@,TYMO.CZ. T: +42(K)02442835



GARÁŽOVÁ \JR,ATA, - BRÁNY' - STÍNÍCÍ TEGHNIFCA

Datum:

Číslo nabídky:

Název akce:

Obchodník:

10.01.2021

MA 42017

plot

josef Matoušek

Tymo s.r.o.

Obchodní 928, 392 01 Soběslav

www.tymo,cz, info@tymo.cz

Zákazník:

Přijmeni(firma): Spartak Soběslav

Město a ulice: Soběslav

jmeno Pánek Michal

Telefon

Popis položky

pole 2050x1000 jekl 50x50x3 " zinek

sloupek 70x70x3 " zinek

Brána dvoukřídlá 2500x1530

Panel PVC 2500x1530 zelená

ks/m2 cena za ks cena celkem

36

37

1

35

spojovací 1
material

zamečnické práce

montáž plotů pozink

doprava materialu-zinek

Cena celkem bez DPH

1

37

1

424 304,00

sleva -77 601,00

Cena celkem bez DPH po slevě 346 703,00

DPH 21% 72 807,63
Cena celkem s DPH 419 510,63

Poznámky:

Termin dodáni po dohodě.

Způsob úhrady: převodem


		2022-09-15T12:11:58+0000
	Not specified




